15-02-2024 06:01:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, em atenção à pedido dos moradores da região, que pedem a manutenção nos
aparelhos da academia ao ar livre , a presente iniciativa visa garantir respeito aos direitos, prioridades e o bem estar,
proporcionando melhores condições de lazer a população.

solicitamos por meio deste, reparos e ajustes nos equipamentos da academia ao ar livre na Praça Nicolau
Feres no bairro Martins, na Praça Adalberto Rodrigues da Cunha no bairro Osvaldo Rezende e na Pista de caminhada
do Parque Linear situada na Avenida Geraldo Motta Batista no bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total